Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

16.03. 2023      № 188

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 28.10.2022
№ 1029 «Об утверждении состава
рабочей группы по снижению не-
формальной занятости в муници-
пальном образовании муниципаль-
ный округ город Славгород Алтай-
ского края»

В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы по сниже-

нию неформальной занятости в муниципальном образовании муниципаль-

ный округ город Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :

1.Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 28.10.2022 № 1029 «Об утверждении состава рабочей группы

по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании муни-

ципальный округ город Славгород Алтайского края»  изменения следующего

содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав рабочей группы по

снижению неформальной занятости» к постановлению изложить в новой ре-

дакции, прилагается.

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования  муниципальный округ город

Славгород Алтайского края.

Глава города

Л.В. Подгора

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 16. 03. 2023    № 188

Состав рабочей  группы по снижению неформальной занятости населения на

территории муниципального образования муниципальный округ город Слав-

город Алтайского края

Князева Евгения Петровна

Лихолет Татьяна

Геннадьевна

Заместитель главы администрации города

Славгорода, председатель комиссии

Начальник отдела экономического развития

администрации города Славгорода, замести-

тель председателя комиссии

Шепель Лариса

Викторовна

Члены комиссии:

Деменко Татьяна

Геннадьевна

Душенковский Николай

Николаевич

Главный специалист отдела экономического

развития администрации города Славгорода,

секретарь комиссии

Директор Центра занятости населения

управления социальной защиты населения

по городам Славгороду и Яровое, Бурлин-

скому и Табунскому районам (по согласова-

нию)

Руководитель клиентской службы отделения

Фонда пенсионного и социального страхо-

вания РФ (на правах отдела) г.Славгород по

Алтайскому краю.

Унру Ирина Васильевна

Главный специалист представительства тер-

риториального фонда обязательного меди-

цинского страхования в г. Славгороде Ал-

тайского края (по согласованию)

Гамм Петр Петрович

Шукшин Валерий

Викторович

Шилина Татьяна

Председатель Координационного совета

предпринимателей при главе администра-

ции города Славгорода Алтайского края ( по

согласованию).

Председатель комитета по финансам, нало-

3

Андреевна

Илюхин Сергей

Михайлович

говой и кредитной  политике.

Начальник отдела по развитию  предприни-

 мательства и рыночной инфраструктуры

администрации города Славгорода

Председатель комитета сельского хозяйства.

Дручанова Ирина

Анатольевна

Директор МБУ «ТВ Степь» (по согласова-

нию)

Бросалина Светлана

Станиславовна

Главный редактор газеты «Славгородские

вести» города Славгорода (по согласова-

нию)

Иваницкий Дмитрий  Депутат Славгородского собрания

Сергеевич депутатов